



T.C.  
SINOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Durağan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü



Sayı :E-88591378-044-336996  
Konu :Anket Uygulaması (Dr. Öğr. Üyesi  
Samet DİNÇER)

26.03.2025

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Dr. Öğr. Üyesi Samet DİNÇER'in 20.03.2025 tarihli ve 335998 sayılı dilekçesi.

Meslek Yüksekokulumuz Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanlığında görev yapmakta olan Dr. Öğr. Üyesi Samet DİNÇER tarafından "Toplumsal Cinsiyet Algısının Deprem Korkusuna Etkisinin Belirlenmesi" konulu bilimsel çalışma kapsamında anket çalışması yürütülmektedir. Etik kurul onay belgesi ekte sunulan ve link adresi aşağıda verilen anket çalışmasının Üniversiteniz akademik ve idari personellerine, lisans ve lisansüstü düzeydeki öğrencilere duyurulması ve ankete katılımın teşvik edilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Anket Linki:

<https://forms.gle/zyL7weV5BpEKWBqc9>

Prof. Dr. Rıza BAYRAK  
Rektör a.  
Rektör Yardımcısı

Ek:İnsan Araştırmaları Etik Kurulu Kararı (2025-26) (14 Sayfa)

Dağıtım:

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne  
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi  
Rektörlüğüne  
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji  
Üniversitesi Rektörlüğüne  
Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne  
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne  
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi  
Rektörlüğüne

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**





T.C.  
SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
İnsan Araştırmaları Etik Kurulu



Sayı :E-57428665-050.04-330614  
Konu :2025/26 Sayılı İnsan Araştırmaları Etik  
Kurulu Kararı

04.03.2025

Sayın Öğr. Gör. Dr. Samet DİNÇER

Üniversitemiz İnsan Araştırmaları Etik Kurulumuzca alınan 14.02.2025 tarih ve 2025/26 sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.  
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Rıza BAYRAK  
Rektör Yardımcısı

Ek:2025/26 Sayılı İnsan Araştırmaları Etik Kurulu Kararı (13 Sayfa)

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu :BSML63ZE4K Pin Kodu :35662

Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5743&eD=BSML63ZE4K&eS=330614>

Adres:Korucuk Mah. Selanik Cad. 15 Temmuz Yerleşkesi Rektörlük Binası No:21B 57010  
Merkez/SİNOP  
Telefon:(0 368) 271 57 68 Faks:(0 368) 271 57 70  
e-Posta:inarek@sinop.edu.tr Web: www.sinop.edu.tr  
Kep Adresi: sinopuniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Fikri ÖZKAYNAR  
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni  
Dahili: 1707



**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**



T.C.  
SINOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
İnsan Araştırmaları Etik Kurulu  
Karar Belgesi

Oturum Tarihi	Oturum Sayısı	Oturum Karar Sayıları
14.02.2025	1	01-84

Sinop Üniversitesi İnsan Araştırmaları Etik Kurulu Prof. Dr. Erkal ARSLANOĞLU başkanlığında 14.02.2025 tarihinde 09:00-13:00 saatleri arasında toplanarak aşağıdaki kararı almıştır.

**Karar Sayısı: 2025/26**

Öğr. Gör. Dr. Samet DİNÇER'in 19 Ocak 2025 tarihli "*Toplumsal Cinsiyet Algısının Deprem Korkusuna Etkisinin Belirlenmesi*" başlıklı araştırmasına ait ekte sunulan belgeler, Üniversitemiz İnsan Araştırmaları Etik Kurulunca değerlendirilmiştir.

Araştırmanın fikri, hukuki ve telif hakları bakımından metot ve ölçeğine ilişkin sorumluluğu araştırmacıya ait olmak üzere ve "Kişisel Verilerin Korunması Kanununa" dikkat edilmesi şartıyla Üniversitemiz İnsan Araştırmaları Etik Kurulu Yönergesine "**Uygun**" olduğunun kabulüne, sonucun sorumlu araştırmacı Öğr. Gör. Dr. Samet DİNÇER'e bildirilmesine oybirliği ile karar verildi.

Ek:

- 1- Etik Kurul Başvuru Formu (4 Sayfa)
- 2- Bilgilendirilmiş Onam Formu (1 Sayfa)
- 3- Ölçek Kullanım İzni (2 Sayfa)
- 4- Veri Toplama Araçları (5 Sayfa)

Prof. Dr. Erkal ARSLANOĞLU  
İnsan Araştırmaları Etik Kurulu Başkanı

Doç. Dr. Songül ÇEK  
Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Ahmet MOR  
Kurul Üyesi

Doç. Dr. Aydın ÜNAL  
Kurul Üyesi

Doç. Dr. Bilge BAL ÖZKAPTAN  
Kurul Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Neslihan ŞAHİN  
Kurul Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Hilal KARAKUŞ  
Kurul Üyesi

**Toplantıya Katılmayanlar**

**Katılmadı**  
Doç. Dr. İbrahim DEMİRCİ  
Kurul Üyesi

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu :BSPLL3YCF7 Pin Kodu :15862

Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5743&eD=BSPLL3YCF7&eS=328075>

Adres:Korucuk Mah. Selanik Cad. 15 Temmuz Yerleşkesi Rektörlük Binası No:21B 57010 Merkez/SİNOP  
Telefon:(0 368) 271 57 68 Faks:(0 368) 271 57 70  
e-Posta:inarek@sinop.edu.tr İnternet Adresi:www.inarek.sinop.edu.tr  
Kep Adresi:sinopuniversitesi@hs01.kep.tr

Raportör: Fikri ÖZKAYNAR  
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni  
Tel No: 1707



## **SİNOP ÜNİVERSİTESİ**

### **İnsan Araştırmaları Etik Kurul Başvuru Formu**

Başvuru Tarihi:19 Ocak 2025

Kimlik doğrulama kodu:SNU3181

**Proje/Araştırmanın Başlığı:**Toplumsal Cinsiyet Algısının Deprem Korkusuna Etkisinin Belirlenmesi

**Proje/Araştırmanın Konusunun Temel Alanı:**Sosyal Bilimler

**Diğer İse Lütfen Belirtiniz:**

**Sorumlu Araştırmacı**

Ünvanı/Görevi: Öğr. Gör. Dr.

Adı Soyadı: Samet Dinçer

TC Kimlik No: 49150339318

Çalıştığı Kurum: Durağan MYO

E-Posta Adresi: sdincer@sinop.edu.tr

Cep Telefonu: 05356909153

İş Telefonu: 0368 2715909

Fax :

Posta Adresi: durağan myo

### **Eğitimi**

Lisans :Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

Lisans Mezun Durumu : Lisans Mezunu Değilim.

Yüksek Lisans :İstanbul Medipol Üniversitesi

Doktora :Dokuz Eylül Üniversitesi

Diğer Araştırmacıların(Tez Çalışmalarında Lütfen Akademik Danışmanınızı Ekleyiniz.)

**Ünvanı Adı Soyadı Çalıştığı Kurum Cep Tel**

Araştırmaya Katılan Merkezler: Tek Merkez Multidisipliner Çok Merkez

## Çok Merkezli yada Multidisipliner Araştırmalarda Araştırma Koordinatörünün

Adı Soyadı : Görev ve Ünvanı : Birimi :

### Araştırmanın Tanımı

**a.Araştırılan Konuyu Belirtiniz.** Toplumsal cinsiyet algısının deprem korkusuna etkisi, sosyo-kültürel faktörlerin bireylerin doğa kaynaklı afetlere karşı duyduğu endişe ve kaygıyı şekillendirebileceğini gösteren önemli bir araştırma konusudur (Kamaledini & Azkia, 2021). Literatürde kadınların genellikle deprem gibi doğa kaynaklı afetler karşısında erkeklere oranla daha fazla korku ve kaygı duyduğu öne sürülmektedir (Cvetković, Öcal, & Ivanov, 2019; Fothergill, 1996; Kung & Chen, 2012). Bunun bir nedeni, kadınların toplumda genellikle daha savunmasız ve korunmasız olarak görülmesidir (Sohrabizadeh, Tourani, & Khankeh, 2016). Ayrıca, kadınların sosyo-ekonomik statülerinin ve ev içindeki rollerinin de deprem korkusu üzerinde belirleyici bir etkisi olabilir. Birçok çalışmada, kadınların özellikle ailevi sorumluluklar ve çocuk bakımı gibi yüklerin, afetler sırasında psikolojik baskılarını artırdığı vurgulanmaktadır (Power, 2020). Erkekler ise toplumsal olarak daha fazla dayanıklılık ve güç beklenen bireyler olarak, afet korkusunu daha az hissedebilirler (Rushton, Phibbs, Kenney, & Anderson, 2024). Ancak, toplumsal cinsiyetin afet algısı üzerindeki etkisi, yerel kültür, eğitim düzeyi ve bireysel deneyimlere bağlı olarak değişkenlik gösterebilir. Sonuç olarak, deprem korkusunun toplumsal cinsiyetle ilişkisi, bireylerin korku algılarını anlamada önemli bir faktör olarak karşımıza çıkmaktadır (Domingues, 2024). Bu çerçevede ülkemiz özelinde de toplumsal cinsiyet algısının deprem korkusuna etkisinin incelenmesi önemli bir konu olarak öne çıkmaktadır.

**b.Çalışmanın Temel Amacı:** Bu çalışmanın amacı, toplumsal cinsiyet algısının bireylerin deprem korkusu üzerindeki etkilerini belirlemek ve cinsiyetin afetlere yönelik duygusal tepkilerde nasıl bir rol oynadığını incelemektir. Bu konuda yapılan çalışmaların az olması nedeniyle önemli olmaktadır.

**c.Araştırmanın Türü:** Bilimsel Araştırma Araştırma Projesi Yüksek Lisans Tezi Doktora Tezi Diğer

### Araştırmanın Yöntemi

a.Araştırmanın Deseni/Modeli/Türü: Araştırma kesitsel ve tanımlayıcı desende tasarlanmıştır. Tanımlayıcı araştırmalar olayları, bireyleri veya koşulları olduğu gibi gözlemlemeyi ve doğal durumları tanımlamayı amaçlamaktadır. Bu araştırma, belirli bir zamanda bir grup veya olayın durumunu incelemeyi ve bu zaman diliminde var olan ilişkileri belirlemeyi hedeflediğinden kesitsel araştırma olarak yürütülecektir

b.Araştırmanın Çalışma Grubu/Örnekleme:Araştırmanın evrenini Türkiye geneli 18 yaş üstü iletişim problemi olmayan bireyler oluşturacaktır. Araştırmada kolayda örnekleme yöntemi kullanılacaktır.

c.Proje/Araştırmada Kullanılacak Veri Toplama Araçları:Veri toplama işlemine geçmeden katılımcılara yapılan çalışmanın amacı ve bu çalışmaya dahil edilme nedenleri hakkında bilgilendirme yapılacaktır. Araştırmacı tarafından sosyo-demografik bilgi formu, Deprem Korkusu Ölçeği ve Toplumsal Cinsiyet Algısı Ölçeği (Google Forms) online ortamda hazırlanarak ulaştırılacaktır. Araştırmaya katılmak için gönüllü olan kişilerden 25.02.2025 ve 25.04.2025 tarihleri arasında verilerin toplanması planlanmaktadır.

Sosyo-Demografik Bilgi Formu

Bireylerin deprem korkusu ve toplumsal cinsiyet algıları ile ilişkili olabilecek değişkenlerinin yer aldığı form araştırmacı tarafından oluşturulmuştur. Cinsiyet, yaş, medeni durum, eğitim düzeyi, çocuk sayısı, çalışma durumu, deprem yaşama durumlarını içeren 7 sorudan oluşmaktadır. Form bireyler hakkında çeşitli sosyo-demografik verileri elde etmek amacıyla kullanılacaktır.

Deprem Korkusu Ölçeği

7 maddeden oluşan ölçek, Usta ve ark. (2024) tarafından genel popülasyonda deprem korkusunu ölçmek amacıyla uyarlanmıştır.

Uyarlaması gerçekleştirilmiş olan Deprem Korkusu Ölçeği tek boyutlu ve 7 maddeden oluşmaktadır (Usta, Torpuş, Kanbay, & Çınar Özbay, 2024). Ölçek %65.8'lik bir varyansa sahip olup bu oran tek boyutlu bir ölçek için oldukça yüksek bir değerdir. Ölçeğin yapısı, kapsam, yapı (AFA ve DFA) ve benzeşim geçerliliği ile test edilmiştir.

Güvenirlik için Cronbach  $\alpha$  ve iki yarım test tutarlılığı gerçekleştirilmiştir ve ölçeğin Cronbach  $\alpha$  güvenilirlik katsayısı .91 olarak hesaplanmış olup bu değer yüksek güvenilirliği ifade etmektedir. Ölçeğin orijinali 5'li likert tipte ve puanlaması ise "Kesinlikle katılmıyorum"=1, "Katılmıyorum"=2, "Kararsızım"=3, "Katılıyorum"=4 ve "Kesinlikle katılıyorum"= 5 şeklindedir. Ölçekte ters puanlanan madde bulunmayıp 7 maddenin puanlarının toplanmasıyla ölçek toplam puanı elde edilmektedir. Ölçekten alınabilecek puanlar 7 ile 35 arasında değişmektedir. Ölçekten alınan puanların artması deprem korkusunun artması anlamına gelmektedir.

Toplumsal Cinsiyet Algısı Ölçeği

Toplam 25 madde bulunmaktadır (Altınova & Duyan, 2013). Derecelendirme: 5' li likert (5=tamamen katılıyorum-1=tamamen katılmıyorum). Ölçekten alınabilecek puanlar 25-125 aralığındadır. Yüksek puanlar toplumsal cinsiyet algısının olumlu olduğunu ifade etmektedir. Geçerlik için yapılan açıklayıcı faktör analizi sonuçlarına göre, ölçeğin tek boyutu olduğu ortaya çıkmıştır. Toplumsal Cinsiyet Algısı Ölçeği yetişkin insanların toplumsal cinsiyet rol ve algılarını değerlendirmek için düzenlenen kendi kendini bildirim tarzında bir değerlendirme aracıdır. Toplumsal Cinsiyet Algısı Ölçeği'ne ilişkin olarak hesaplanan güvenilirlik analizi sonuçları Cronbach Alpha katsayısı ile hesaplanmıştır. Bu katsayı ölçek için 0.872 olarak hesaplanmıştır. Sonuç olarak Toplumsal Cinsiyet Algısı Ölçeği'ni oluşturan maddelerin istendik özelliklerde olması, Ölçeğin güvenilirliğinin ve geçerliğinin yüksek olması, bu ölçeğin insanların toplumsal cinsiyet algısını belirlemede kullanılabileceğini göstermektedir.

d.Proje/Araştırma Verilerinin Değerlendirilmesi:Araştırma verileri, bilgisayar ortamında Statistical Package for Social Sciences (SPSS) for Windows versiyon 26.0 paket programı ile analiz edilecektir.

Araştırmadan elde edilen verilerin analizinde; sayı, yüzde, ortalama, standart sapma, minimum- maksimum değerler gibi tanımlayıcı istatistikler kullanılacaktır.

Değişkenler arası farkların aranmasında parametrik değişkenler için bağımsız gruplarda t testi ve ANOVA kullanılırken, parametrik olmayan değişkenler için Kruskal Wallis H testi gibi testlerin yapılması planlanmaktadır.

Değişkenler arası ilişkilerin incelenmesinde Pearson korelasyon analizi, değişkenler arasındaki etkinin incelenmesinde basit doğrusal regresyon analizi yapılacaktır.

#### **g.Araştırmanın**

(Araştırmanın başlangıç tarihi Etik Kurul Başvuru tarihinden en az 30 iş günü sonrası yazılmalıdır.)

Başlangıç Tarihi : 2025-02-25 Bitiş Tarihi : 2025-04-25

**h.Araştırmaya katılacakların araştırmaya alınma kriterleri**(Maddeler halinde sıralayınız.)Türkiye geneli 18 yaş üstü birey olmak,  
İletişim problemi olmaması,  
Gönüllü olmak.

**i.Araştırmaya katılanların araştırmaya alınmama kriterleri**(Maddeler halinde sıralayınız.)Türkiye geneli 18 yaş üstü birey olmamak,  
İletişim problemi olmak,  
Gönüllü olmamak.

**j.Araştırmaya katılacakların araştırma başladıktan sonra çıkarılma kriterleri**(Maddeler halinde sıralayınız.)Araştırmadan kendi isteği ile çekilmesi,  
Araştırma sorularının hepsine yanıt vermemesi.

**k.Araştırmanın yürütücüsü olarak, sizce bu çalışma süresince karşılaşılabileceğiniz etik sorunlar nelerdir? Bu tip sorunlarla karşılaşmamak için ne tür önlemler almayı düşünüyorsunuz? Bu tip sorunlar ortaya çıktığında ne gibi çözümler öngörebilirsiniz?** (Açıklayınız.)Bu araştırma gönüllülük esasına dayalı yürütülecek bir araştırmadır. Verilerin toplanmasında zorluklar yaşanabilir. Buna yönelik akran destekleri alınabilir.

#### **Kaynakça**

- Altınova, H. H., & Duyan, V. J. T. v. S. H. (2013). Toplumsal cinsiyet algısı ölçeğinin geçerlik güvenilirlik çalışması. 24(2), 9-22.
- Cvetković, V. M., Öcal, A., & Ivanov, A. (2019). Young adults' fear of disasters: A case study of residents from Turkey, Serbia and Macedonia. *International Journal of Disaster Risk Reduction*, 35, 101095. doi:<https://doi.org/10.1016/j.ijdr.2019.101095>
- Domingues, A. (2024). Governing Bodies Through Water: Turning Boys Into Men and Reducing Bodies to Biology. 27(1), 81-99. doi:10.1177/1097184x231226219
- Fothergill, A. (1996). Gender, Risk, and Disaster. 14(1), 33-56. doi:10.1177/028072709601400103
- Kamaledini, M., & Azkia, M. (2021). The Psychosocial Consequences of Natural Disasters: A Case Study. *Health in Emergencies & Disasters Quarterly*, 6(3), 179-190. doi:10.32598/hdq.6.3.323.1
- Kung, Y. W., & Chen, S. H. (2012). Perception of Earthquake Risk in Taiwan: Effects of Gender and Past Earthquake Experience. *Risk Analysis*, 32(9), 1535-1546. doi:10.1111/j.1539-6924.2011.01760.x
- Power, K. (2020). The COVID-19 pandemic has increased the care burden of women and families. *Sustainability: Science, Practice and Policy*, 16(1), 67-73. doi:10.1080/15487733.2020.1776561

Rushton, A., Phibbs, S., Kenney, C., & Anderson, C. (2024). The Interplay of Climate and Disaster in Men's Stories of the 2016 Kaikōura Earthquake in Aotearoa New Zealand<sup>1</sup>. *Sociological Inquiry*. doi:10.1111/soin.12605

Sohrabizadeh, S., Tourani, P. S., & Khankeh, H. R. (2016). Women and health consequences of natural disasters: Challenge or opportunity? *Women & Health*, 56(8), 977-993. doi:10.1080/03630242.2016.1176101

Usta, G., Torpuş, K., Kanbay, Y., & Çınar Özbay, S. (2024). The Turkish adaptation of the fear of earthquake scale. *Natural Hazards*, 120(1), 463-476. doi:10.1007/s11069-023-06228-y

Proje/Araştırma'nın B Planı(Proje/Araştırmanın önerildiği şekilde yürütülmesini önemli ölçüde aksatan öngörülmemiş gelişmelerle karşılaşılması durumunda "B Planı" ana hatlarıyla belirtilmelidir.)Veri toplama sürecinin aksaması durumunda veri toplama süresi arttırılabilir.

## Araştırma Bütçesi

Destekleyen Kuruluş( varsa):

Araştırma Fonu :

Diğer :

Destekleyen Kuruluşun Adı ve Adresi:

Destekleyen Kuruluşun Onayı :

1.Bilgilendirilmiş Onam Formu Yok Var Var ise yükleyiniz.(Word biçiminde yüklenmelidir.)(docx)(max 500KB) Bilgilendirilmiş-Gonullu-Onam-Formu.docx

2.Veritoplama Araçları Yok Var Var ise yükleyiniz.(Word biçiminde yüklenmelidir.)(docx)(max 500KB) Arastirma-Formu-Deprem-Korkusu-Calisma.docx

3.İzin Belgeleri Yok Var Var ise yükleyiniz.(Pdf biçiminde yüklenmelidir.)(pdf)(max 500KB) Galip-Usta-Izin.pdf

4.Uzman Görüşü Yok Var Var ise yükleyiniz.(Pdf biçiminde yüklenmelidir.)(pdf)(max 500KB) [UzmanGrsu]

5.Covid 19 ile ilgili bir Çalışma mı? [covid] Evet ise Sağlık Bakanlığı iznini yükleyiniz.(Pdf biçiminde yüklenmelidir.)(pdf)(max 500KB) [covidfile]

Diğer(Yükle)(pdf)(max 500KB) [yukle]

Kabul edildi [Taahhüname](#) okudum/okuduk onaylıyorum/onaylıyoruz

Kabul edildi [Helsinki Bildirgesi Beyanı](#) okudum/okuduk onaylıyorum/onaylıyoruz

Kabul edildi [İntihal Beyan Sayfası](#) okudum/okuduk onaylıyorum/onaylıyoruz

Formdaki bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum.

**BİLGİLENDİRİLMİŞ ONAM FORMU**

Sayın katılımcı,

Bu araştırma “Toplumsal Cinsiyet Algısının Deprem Korkusuna Etkisinin Belirlenmesi” başlığı ile gerçekleştirilmektedir. Bu araştırmada, Bu araştırmada Türkiye’de genel popülasyonun toplumsal cinsiyet algısı ve deprem korkusu ilişkisinin incelenmesi hedeflenmektedir. Bu araştırmaya katılmanız için sizleri davet ediyoruz. Karar vermeden önce araştırmanın neden ve nasıl yapılacağını anlamanız çok önemlidir. Lütfen biraz zaman ayırın ve aşağıdaki bilgileri dikkatlice okuyun, isterseniz başkalarıyla tartışın. Araştırmaya katılmak isterseniz bu formun tarafınıza alıp, katılımcı onam formunu araştırmaya katılmadan önce imzalayıp bir kopyasını kendinizde tutmanızı rica ediyorum.

Araştırma süresince elde edilen tüm bilgiler ve kişisel detaylar araştırmacılar dışında herhangi biriyle paylaşılmayacak ve gizli kalacaktır. Bu araştırma bilimsel bir amaçla yapılmaktadır ve katılımcı bilgilerinin gizliliği esas tutulmaktadır.

Bu araştırmaya katılmak tamamen isteğe bağlıdır ve herhangi bir risk taşımamakta ve olası dezavantajı bulunmamaktadır. Araştırmaya katılmanız için size herhangi bir teşvik sağlanmayacaktır; ancak araştırmaya katılmanın size hemen dönecek bir faydası bulunmamakla beraber, araştırma sonuçlarımızın gelecekte topluma veya bilime faydalarının olacağı umulmaktadır. Araştırma sonuçlarının bilimsel dergilerde makale haline dönüştürülerek yayımlanması düşünülmektedir. İstedığınız takdirde araştırma sonuçlarının tüm katılımcılarla e-posta yoluyla paylaşılması planlanmaktadır.

Çalışma için tarafınızdan herhangi bir ücret talep edilmeyecektir. Çalışmaya katıldığınız takdirde çalışmanın herhangi bir aşamasında herhangi bir sebep göstermeden onayınızı çekme hakkına sahiptir.

Araştırmaya katıldığınız için teşekkür ederim.

**Öğr. Gör. Dr. Samet Dinçer**, Sinop Üniversitesi, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü, Sinop, Türkiye. E-posta adresi [sdincer@sinop.edu.tr](mailto:sdincer@sinop.edu.tr)

Katılımcı imza/tarih



Zimbra: Gelen Kutusu x Toplumsal Cinsiyet Algısı C x toplumsal-cinsiyet-algisi- x Erik Kunul Başvuru Formu x Google Çeviri x ChatGPT x +

mail.sinop.edu.tr/#1

SINOP ÜNİVERSİTESİ  
e-Posta Hizmeti

Posta Kişiler Takvim Görevler Tercihler

Yeni Mesaj Yanıtla Tumuna Yanıt Ver İlet Sil İstenmeyen Posta İşlemler

Posta Klasörleri

- Gelen Kutusu
- Gönderilenler
- Taslaklar
- İstenmeyen Posta
- Çöp Kutusu
- Archive
- Chats

Aramalar Etiketler

Tarih tarafından düzenlendi 100 / 863 mesaj

Health Policy 13.12.2024  
Submission to Health policy requires acti

DergiPark 10.12.2024  
Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Bilimleri E

Serüven Yayın Evi 9.12.2024  
2024 Aralık Uluslararası Kitap Bölümü - 2

GALIP USTA 8.12.2024  
Deprem korkusu ölçeği ve yönerge:

Fatma GÜNDÖZ 7.12.2024  
Fwd: Kamu Yönetimi Alanında Ulusal

serüven yayınevi 6.12.2024  
Serüven Yayınevi Re: Kitap bölümü - Sayı

GALIP USTA 5.12.2024  
Re: ölçek izni - Kıymetli Hocam, ÖnceBldi

Veli Duyan 5.12.2024  
Re: Ölçek izni - Sayın Öğr.Gör.Dr. Samet C

Ramazan Aslan 5.12.2024  
Re: ölçek izni - Merhaba Hocam, Ölçeği

Transfer Desk 2.12.2024  
Submission Support from Springer Natur

Natural Hazards (NHAZ) 2.12.2024  
Editor's decision on NHAZ-D-24-02885 -

DergiPark 2.12.2024  
Afet ve Risk Dergisi - Kullanıcısı olduğum

UÇAR KÜÇÜK 30.11.2024

Re: ölçek izni 5 Aralık 2024 16:46

Kimden: GALIP USTA  
Kime: Samet DİNÇER

Kıymetli Hocam,  
Öncelikle olarak çalışmalarınızda başarılar dilerim. Deprem Korkusu Ölçeğini kullanabilirsiniz. İlgili belgelere ekten ulaşabilirsiniz iyi çalışmalar dilerim.

5 Ara 2024 Per 12:47 tarihinde Samet DİNÇER <sdincer@sinop.edu.tr> şunu yazdı:  
Merhaba hocam,

"The Turkish adaptation of the fear of earthquake scale" başlıklı makalenizde kullanmış olduğunuz Deprem Korku Ölçeğini bir araştırmamda kullanmak üzere izninizi rica ederim. Word formatında halini paylaşırsanız çok yardımcı olursunuz hocam. Kolaylıklar diliyorum

Saygılarımla

...  
Öğr.Gör.Dr. Samet Dinçer  
Sinop Üniversitesi  
-  
Lec. Samet Dinçer, Ph.D.(Disaster Management)  
Sinop University

ÇEVİRİMİÇİ

Yeni Kişi Ekle

Ocak 2025

Pt	Sa	Ça	Pe	Cu	Ct	Pz
30	31	1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31	1	2
3	4	5	6	7	8	9

Hafif yağmur Yarın

Ara

16:53  
19.01.2025

mail.sinop.edu.tr/#1

**SINOP ÜNİVERSİTESİ**  
e-Posta Hizmeti

Posta Kişiler Takvim Görevler Tercihler

Yeni Mesaj Yanıtla Tumüne Yanıt Ver İlet Sil İstenmeyen Posta İşlemler

Posta Klasörleri: Gelen Kutusu, Gonderilenler, Taslaklar, İstenmeyen Posta, Çöp Kutusu, Archive, Chats, Aramalar, Etiketler

Tarih tarafından düzenlendi 100 / 863 mesaj

**Re: ölçek izni** 5 Aralık 2024 13:35

Kimden: Veli Duyan  
Kime: Samet DİNÇER

**Sayın Öğr.Gör.Dr. Samet Dinçer**  
Sinop Üniversitesi

**Ölçeği çalışmanızda kullanmanızdan memnuniyet duyar, başarılar dilerim. Sağlıcakla, esenlikle kalın.**

On Thursday, December 5, 2024 at 01:01:34 PM GMT+3, Samet DİNÇER <sdincer@sinop.edu.tr> wrote:

Merhaba hocalarım,

"**TOPLUMSAL CİNSİYET ALGISI ÖLÇEĞİNİN GEÇERLİK GÜVENİRLİK ÇALIŞMASI**" başlıklı yayımlanmış makalenizdeki ölçeği bir araştırmamda kullanmak üzere izninizi talep ediyorum. Kolaylıklar dilerim

Saygılarımla

Öğr.Gör.Dr. Samet Dinçer  
Sinop Üniversitesi  
-  
Lec. Samet Dinçer, Ph.D.(Disaster Management)  
Sinop University

Health Policy 13.12.2024  
Submission to Health policy requires acti  
DergiPark 10.12.2024  
Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Bilimleri E  
Serüven Yayın Evi 9.12.2024  
2024 Aralık Uluslararası Kitap Bölümü - 2  
GALIP USTA 8.12.2024  
Deprem korkusu ölçeği ve yönerge:  
Fatma GÜNDÖZ 7.12.2024  
Fwd: Kamu Yönetimi Alanında Uluski  
serüven yayınevi 6.12.2024  
Serüven Yayınevi Re: Kitap bölümü - Sayı  
GALIP USTA 5.12.2024  
Re: ölçek izni - Kıymetli Hocam, Önceİbdi  
Veli Duyan 5.12.2024  
Re: ölçek izni - Sayın Öğr.Gör.Dr. Samet D  
Ramazan Aslan 5.12.2024  
Re: ölçek izni - Merhaba Hocam, Ölçeği  
Transfer Desk 2.12.2024  
Submission Support from Springer Natur  
Natural Hazards (NHAZ) 2.12.2024  
Editor's decision on NHAZ-D-24-02885 -  
DergiPark 2.12.2024  
Afet ve Risk Dergisi - Kullanıcısı olduğum  
UÇAR KÜÇÜK 30.11.2024

Ocak 2025

Pt	Sa	Ça	Pe	Cu	Ct	Po
30	31	1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31	1	2
3	4	5	6	7	8	9

Hafif yağmur Yarın

Ara

16:53  
19.01.2025

Sayın Katılımcı;

Bu araştırma “Toplumsal Cinsiyet Algısının Deprem Korkusuna Etkisinin Belirlenmesi” başlığı ile gerçekleştirilmektedir. Bu çalışmada Türkiye’de genel popülasyonun toplumsal cinsiyet algısı ve deprem korkusu ilişkisinin incelenmesi hedeflenmektedir. Çalışma için tarafınızdan herhangi bir ücret talep edilmeyecektir. Çalışmaya katıldığımız takdirde çalışmanın herhangi bir aşamasında herhangi bir sebep göstermeden onayınızı çekme hakkına sahipsiniz. Katılımcı bilgilendirme formunu okuduğunuz ve aydınlatılmış onam formunu onaylayarak araştırmaya dahil olmayı kabul ettiğiniz için ve araştırma sorularına vereceğiniz cevaplar ile sağlayacağınız katkılardan dolayı şimdiden teşekkür ederim.

**Öğr. Gör. Dr. Samet DİNÇER – [sdincer@sinop.edu.tr](mailto:sdincer@sinop.edu.tr)**

**Araştırmaya Katılmayı Kabul Ediyor Musunuz?**

**Evet..... Hayır.....**

**Aşağıdaki maddeleri uygun şekilde doldurunuz.**

**Sosyo-Demografik Bilgiler**

<b>Yaş</b>		
<b>Eğitim Düzeyi</b>		
<b>Cinsiyet</b>	Kadın ( ) Erkek ( ) Belirtmek İstemiyorum ( )	
<b>Çalışma durumu</b>	Evet ( )	Hayır ( )
<b>Medeni Durum</b>	Evli( )	Bekar( )
<b>Çocuk Sayısı</b>		
<b>Deprem Yaşama Durumu</b>	Evet ( )	Hayır ( )

**Doğru ya da yanlış cevap yoktur. Lütfen aşağıdaki ifadelerden her birinin sizin için ne derece doğru olduğunu belirtiniz.**

5. Kesinlikle Katılıyorum
4. Katılıyorum
3. Kararsızım
2. Katılmıyorum
1. Kesinlikle Katılmıyorum

## Deprem Korkusu Ölçeği

		Kesinlikle katılmıyorum	Katılmıyorum	Kararsızım	Katılıyorum	Kesinlikle katılıyorum
1	Depremden çok korkarım.	1	2	3	4	5
2	Depremi düşünmek beni rahatsız eder.	1	2	3	4	5
3	Depremi düşündüğümde ellerim terler.	1	2	3	4	5
4	Depremde hayatımı kaybetmekten korkarım.	1	2	3	4	5
5	Medyada depremle ilgili haberleri / hikayeleri izlediğimde gergin veya endişeli olurum.	1	2	3	4	5
6	Deprem hakkında endişelendiğim için uyuyamam.	1	2	3	4	5
7	Depremi düşündüğümde kalbim hızlı atar ya da çarpar.	1	2	3	4	5

### Ek 1: Toplumsal Cinsiyet Algısı Ölçeği

Aşağıda yer alan ifadelere ne derece katıldığınızı “**Kesinlikle katılmıyorum**”, “**Kısmen katılmıyorum**”, “**Kararsızım**”, “**Kısmen katılıyorum**”, “**Kesinlikle katılıyorum**” seçeneklerinden birini (x) işareti ile belirtiniz. Lütfen hiçbir soruyu cevapsız bırakmayınız.

		Tamamen katılmıyorum	Katılmıyorum	Kararsızım	Katılıyorum	Tamamen katılıyorum
1.	Evlilik, kadının çalışmasına engel olmaz.	( )	( )	( )	( )	( )
2.	Kadın sadece ailesinin ekonomik sıkıntısı varsa çalışmalıdır	( )	( )	( )	( )	( )
3.	Çalışan kadın da çocuklarına yeterince zaman ayırabilir.	( )	( )	( )	( )	( )
4.	Kadınlar anne olduktan sonra çalışmamalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
5.	Kadın siyasetçiler de başarılı olabilir.	( )	( )	( )	( )	( )
6.	Kadınlar evlendikten sonra çalışmamalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
7.	Çalışma hayatı kadının ev işlerini aksatmasına neden olmaz.	( )	( )	( )	( )	( )
8.	Çalışan bir kadın hayattan daha çok zevk alır.	( )	( )	( )	( )	( )
9.	Kadınlar erkekler tarafından her zaman korunmalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
10.	Kocasını izin vermiyorsa kadın çalışmamalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
11.	Kadınlar yönetici olabilir.	( )	( )	( )	( )	( )

12.	Çalışan bir kadın kazandığı geliri eşine vermelidir.	( )	( )	( )	( )	( )
13.	Çalışan bir kadın çocuklarına daha iyi anne olur.	( )	( )	( )	( )	( )
14.	Erkekler de çamaşır bulaşık gibi ev işlerini yapmalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )

		Tamamen katılmıyorum	Katılmıyorum	Kararsızım	Katılıyorum	Tamamen katılıyorum
15.	Kocasız kadın sahipsiz eve benzer.	( )	( )	( )	( )	( )
16.	Bir ailenin gelirini erkekler sağlamalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
17.	Kadınlar kendi başına ticarethane gibi yerler (kafe, market, emlakçı gibi) açmamalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
18.	Kadınların birinci görevi ev işlerini üstlenmektir.	( )	( )	( )	( )	( )
19.	Bir kadın kocasından fazla para kazanmamalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
20.	Erkek her zaman evin reisi olmalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
21.	Toplumun liderliği genellikle erkeklerin elinde olmalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
22.	Kız çocuklarına da erkek çocuklar kadar özgürlük verilmelidir.	( )	( )	( )	( )	( )
23.	Bir kadın kendi haklarına sahip olabilmesi için gerekirse kocasına karşı çıkabilmelidir.	( )	( )	( )	( )	( )
24.	Kadın kocasından yaş olarak daha küçük olmalıdır.	( )	( )	( )	( )	( )
25.	Ailedeki önemli kararları erkekler vermelidir.	( )	( )	( )	( )	( )